

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик:
 Стройка: -
 Объект: Колпинская ул. д.15 литера А
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
 Виды работ: все
 Кем выполнены: всеми конторами (службами)
 Составлен(а) в уровне цен на: 03.2021

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракт)	номер
	дата
	Вид операции

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
	31.03.2021	март 2021 г.

Акт о приемке выполненных работ


Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Девятнадцать тысяч семьсот пятьдесят два рубля 38 копеек*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ			
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС	
Итого по всем:						10,2		19 752,38
ЖЭС-2						10,2		19 752,38
1	1	Улуч. масл. окраска фриза за 2 раза с расчисткой ст. краски <35% (где кв 73 причер.,5 эт.) БП-00013310 Краска Эмаль ПФ-115 коричневая 24кг	ТЕРэ4.01-10-007-02	10 м2	0,7	3 352,11	2 346,48	
				кг	1,5	243,47	365,21	
2	2	Окрашивание водоэм. краской стен с расчисткой старой краски <35% (где кв 73 причер.,5 эт.) БП-00013972 Краска водно-дисперсионная интерьерная ТЕКС Универсал 25 кг	ТЕРэ4.01-10-009-02	10 м2	5,5	1 671,63	9 193,98	
				кг	13,5	59,13	798,26	
3	3	Окрашивание водоэм. краской потолков с расчисткой ст. краски <35% (где кв 73 причер и 5 эт.) БП-00013972 Краска водно-дисперсионная интерьерная ТЕКС Универсал 25 кг	ТЕРэ4.01-10-009-05	10 м2	4	2 052,98	8 211,92	
				кг	14	59,13	827,82	

Прямые затраты по разделу:	9 012,60
Накладные расходы по разделу:	4 689,31
Сметная прибыль по разделу:	2 758,41
НДС 20% по разделу:	3 292,06
Итого по разделу, включая НДС:	19 752,38

Прямые затраты по всем разделам:	9 012,60
Накладные расходы по всем разделам:	4 689,31
Сметная прибыль по всем разделам:	2 758,41
НДС 20% по всем разделам:	3 292,06
Итого по разделам, включая НДС:	19 752,38

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района»



Лазунин Д. А.

Сдал: Начальник ЖЭС №2



Горностаев Н. Ю.